

【試算】

積算情報

設	計	書	番	号	506-k143440-00101-15(0)	設	計	者	名	
費					目	本工事費	工	事	名	[506-05602] 一身田平野地区 さく井工事
所					属	名	津農林水産事務所 農村基盤室			
適					用	単	価	一般土木		
入					札	日	(	開	札	日)
										令和 7年 2月 17日
歩					掛	適	用	年	月	日
										令和 7年 2月 3日
単					価	適	用	年	月	日
										令和 7年 2月 3日
適用単価 地 区					一	般	材	料	D00: 津 /	
					生	ニ	ン	D01: 津・久寿		
					石		材			
適					用	工	種	さく井工事		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2025/02/03 16:02:48
 <一括更新>2025/02/03 15:43:46

- 1 -

506-k143440-00101-15(0)

設計内訳書

工事名	[506-05602] 一身田平野地区 さく井工事	当 初	事業区分	土地改良工事	主たる工種	さく井工事			
			工事区分	さく井工事	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
さく井工事			式	1		19,889,310			
さく井工			式	1		17,816,700			
さく井工			式	1		17,816,700			
掘削工			式	1	3,989,000	3,989,000			単-1号 週休有
孔内検層費			式	1	271,300	271,300			単-2号 週休有
ケーシング費			式	1	6,868,000	6,868,000			単-3号 週休有
砂利充填遮水費			式	1	276,100	276,100			単-4号 週休有
仕上費			式	1	1,376,000	1,376,000			単-5号 週休有
残泥土処理費			式	1	1,280,000	1,280,000			単-6号 週休有
揚水試験費			式	1	1,842,000	1,842,000			単-7号 週休有
報告書作成費			式	1	281,300	281,300			単-8号 週休有
機械器具損料費			式	1	1,633,000	1,633,000			単-9号 週休有

- 1 -

設計内訳書

工事名 [506-05602] 一身田平野地区 さく井工事		当 初	事業区分 土地改良工事		主たる工種 さく井工事		施工地域 補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
さく井付帯工			式	1		2,072,610			
道路土工			式	1		1,589,185			
表土掘削			m ²	2,716	61.64	167,414			単-10号 週休有
掘削			m ³	62	332.1	20,590			単-11号 週休有
盛土			m ³	369	3,563	1,314,747			単-12号 週休有
埋戻			m ³	3	1,587	4,761			単-13号 週休有
法面仕上			m ²	115	710.2	81,673			単-14号 週休有
畦畔工			式	1		45,990			
畦畔工		流用土	m	45	1,022	45,990			単-15号 週休有
用水仮設工			式	1		437,435			
ヒューム管据付			m	8	15,580	124,640			単-16号 週休有
U型側溝撤去			m	45	2,200	99,000			単-17号 週休有

- 2 -

三重県 農林水産部

506-k143440-00101-15(0)

設計内訳書

工事名 [506-05602] 一身田平野地区 さく井工事		当 初	事業区分 土地改良工事		主たる工種 さく井工事		施工地域 補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
U型側溝据付		既設材流用	m	45	3,754	168,930			単-18号 週休有
U型側溝蓋据付		進入路用	枚	12	2,215	26,616			単-19号 週休有
一筆用水管敷設			m	7	2,607	18,249			単-20号 週休有
直接工事費			式	1		19,889,310			
共通仮設			式	1		6,786,100			
共通仮設費			式	1		6,786,100			
運搬費			式	1		615,300			
運搬費			式	1	615,300	615,300			単-21号 週休有
準備費			式	1		2,709,100			
準備費			式	1	251,100	251,100			単-22号 週休有
機械組立解体費			式	1	2,458,000	2,458,000			単-23号 週休有
仮設費			式	1		382,900			

- 3 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削工							
コンダクターパイプ損料			m	1.8	14,280	25,704	Y000002000-011 管理費区分 無
軽油			L	805.2	146	119,169.6	Z006702002 管理費区分 無
計						3,988,967.6	
単価						3,989,000	円/式

- 2 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
孔内検層費							
技師 (A)	直接人件費			1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上			1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
さく井主任				1	49,800	49,800	Y000002000-001 管理費区分 無
さく井技士				1	41,500	41,500	Y000002000-002 管理費区分 無
さく井工				2	31,400	62,800	Y000002000-003 管理費区分 無
消耗品費	孔内検層費		式	1	12,915	12,915	Y000002000-012 管理費区分 無
計						271,215	
単価						271,300	円/式

- 3 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-3号

名称規格						単位		式		数量		金額		摘要	
ケーシング費						人				1		6,868,000			
名称						規格/条件		単位		数量		単価		金額	
技師(B)						直接人件費		人		2		47,200		94,400	
さく井主任								人		2		49,800		99,600	
さく井技士								人		2		41,500		83,000	
さく井工								人		6		31,400		188,400	
溶接工								人		3		32,538		97,614	
ケーシングパイプ								m		102		19,240		1,962,480	
ストレナーパイプ								m		48		86,800		4,166,400	
ボトム加工								式		1		30,300		30,300	
溶接棒						0.05kg/m×150mm		kg		7.5		350		2,625	
消耗品費(雑材)						2/		式		1		123,183		123,183	
軽油								L		134.2		148		19,861.6	

- 4 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-3号

名称規格						単位		式		数量		金額		摘要	
ケーシング費						人				1		6,868,000			
名称						規格/条件		単位		数量		単価		金額	
														6,867,863.6	
単価														6,868,000	
														円/式	

- 5 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-4号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
砂利充填遮水費			式			1	276,100
技師 (B)	直接人件費		人	0.6	47,200	28,320	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
さく井主任			人	0.6	49,800	29,880	Y000002000-001 管理費区分 無
さく井技士			人	0.6	41,500	24,900	Y000002000-002 管理費区分 無
さく井工			人	1.2	31,400	37,680	Y000002000-003 管理費区分 無
充填砂利			m ³	4.0	21,600	105,840	Y000002000-018 管理費区分 無
粘土			m ³	2.2	19,000	41,800	Y000002000-058 管理費区分 無
消耗品費	砂利充填遮水費		式	1	1,476	1,476	Y000002000-019 管理費区分 無
軽油			L	41.9	148	6,201.2	Z006702002 管理費区分 無
計						276,097.2	
単価						276,100	円/式

- 6 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-5号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
仕上費			式			1	1,376,000
技師 (B)	直接人件費		人	3.5	47,200	165,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
さく井主任			人	7	49,800	348,600	Y000002000-001 管理費区分 無
さく井技士			人	7	41,500	290,500	Y000002000-002 管理費区分 無
さく井工			人	14	31,400	439,600	Y000002000-003 管理費区分 無
消耗品費	仕上費		式	1	62,185	62,185	Y000002000-020 管理費区分 無
軽油			L	469.7	148	69,515.6	Z006702002 管理費区分 無
計						1,375,610.6	
単価						1,376,000	円/式

- 7 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-6号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
残泥土処理費			m ³	71.1	18,000	1,279,800	Y000002000-021 管理費区分 T ✓
計						1,279,800	
単価						1,280,000	円/式

- 8 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-7号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
揚水試験費							
技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
王仕	同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)			人	10	49,800	498,000	Y000002000-001 管理費区分 無
さく井主任			人	10	41,500	415,000	Y000002000-002 管理費区分 無
さく井技士			人	13	31,400	408,200	Y000002000-003 管理費区分 無
さく井工			人	1	150,000	150,000	Y000002000-022 管理費区分 無
水質検査			検体	1	17,346	17,346	Y000002000-023 管理費区分 無
消耗品費	揚水試験費		式	1	603.9	149	Z006702002 管理費区分 無
軽油						89,377.2	
計						1,841,323.2	
単価						1,842,000	円/式

- 9 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-8号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成費				式	1	281,300		
主任技師		直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)		同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
写真費				式	1	11,000	11,000	Y000002000-024 管理費区分 無
報告書製本代		原稿100枚以下、A-4		部	3	450	1,350	ZN10828110 管理費区分 無
地質標本箱				箱	1	5,500	5,500	Y000002000-025 管理費区分 無
計							281,250	
単価							281,300	円/式

- 10 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-9号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機械器具損料費				式	1	1,633,000		
さく井機		供用		日	41	7,619	312,379	Y000002000-026 管理費区分 無
さく井機		運転		日	22	9,330	205,260	Y000002000-027 管理費区分 無
泥水ポンプ		供用		日	41	5,013	205,533	Y000002000-028 管理費区分 無
泥水ポンプ		運転		日	22	6,398	140,756	Y000002000-029 管理費区分 無
ボーリング機		スピンドルA用		日	41	5,433	235,053	Y000002000-030 管理費区分 無
電気溶接機		供用		日	41	118	4,838	Y000002000-031 管理費区分 無
電気溶接機		運転		日	23	216	4,968	Y000002000-032 管理費区分 無
サンドポンプ		供用		日	41	309	12,669	Y000002000-033 管理費区分 無
サンドポンプ		運転		日	22	868	19,096	Y000002000-034 管理費区分 無
発電機		供用		日	41	5,900	241,900	Y000002000-035 管理費区分 無
検層装置		同上		日	1	2,313	2,313	Y000002000-037 管理費区分 無

- 11 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

1次単価表

単-12号

名称 規格	盛土	単位	m 3	数量	1	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土	規格/条件 施工幅員=4.0m以上:施工数量=20,000m3未満:障害の有無=無し:	m 3		1	237.9	237.9		CE210510 管理費区分 無 単-27号
山土	盛土用(現場渡し)	m 3		1.33	2,500	3,325		Y000002000-055 管理費区分 無
計							3,562.9	
単価							3,563	円/m 3

- 16 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-13号

名称 規格	埋戻	単位	m 3	数量	1	単価	金額	摘要
埋戻(土地改良)	作業区分=埋戻:施工区分=投入:土質区分=砂・砂質土:締固め区分=振動コンパクタ1):	m 3		1	1,587	1,587		DB101020 管理費区分 無 単-28号
計							1,587	
単価							1,587	円/m 3

- 17 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-16号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	ヒューム管据付				単位	m	数量	1	単価	15,580
規格										
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
遠心力鉄筋コンクリート管(B型)機械布設 (土地改良)		作業区分=据付:管径=450mm:規格=外圧管1種:費用の内訳=全ての費用:		m	1	15,580	15,580	CBD22860 管理費区分 無 単-31号		
計							15,580			
単価							15,580	円/m		

- 20 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-17号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	U型側溝撤去			単位	m	数量	1	単価	2,200
規格									
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
側溝設置工1(標準単価)	週休補正区分=4週8休:U型側溝の規格=U字溝 450:時間的制約・作業時間帯=無・昼間:施工箇所における補正=施工箇所補正無:基礎材の種類=基礎材なしまたは省略:再利用撤去区分=再利用撤去:材料認定製品区分=通常製品:規格・仕様=L=600 60kg/個以下:	m	1	2,200	2,200	DK28505 管理費区分 無 単-32号			
計					2,200				
単価					2,200	円/m			

- 21 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-18号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝据付	既設材流用	m	1	3,754		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝設置工 I (標準単価)	4週8休 U字溝 450 無・昼間 施工箇所補正無 基礎材なしまたは省略 設置 流用材L=600 60 kg/個以下	m	1	3,754	3,754	WYB00003 管理費区分 無 単-33号
計					3,754	
単価					3,754	円/m

- 22 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-19号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝蓋据付	進入路用	枚	1	2,218		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	1	377.4	377.4	Q001367001 管理費区分 無
コンクリート蓋	U450用	枚	1	1,840	1,840	Y000002000-056 管理費区分 無
計					2,217.4	
単価					2,218	円/枚

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

DB101020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	盛土・埋戻（土地改良）			単位	m 3	数量	10	単価	1,587
規格	埋戻 投入 砂・砂質土 振動コンパクタ（1）								
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
特殊作業員		人	0.2	26,928	5,385	R0101 管理費区分 無 割増率 0%			
普通作業員		人	0.43	23,154	9,956	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
諸雑費	10%	式	1		538	ZS7000001 管理費区分 無			
計					15,879				
単価					1,587	円／m 3			
J01 作業区分	埋戻								
J02 施工区分	投入								
J03 土質区分	砂・砂質土								
J04 締固め区分	振動コンパクタ（1）								

- 32 -

三重県 農林水産部

506-k143440-00101-15(0)

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-29号

CB220010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	法面整形			単位	m 2	数量	1	単価	710.2
規格	盛土部 有り 無し は質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用								
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価		摘要	
単価					697.02				
労務構成比率			%	75.67					
普通作業員			%	30.88	23,900	23,154		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
運転手（特殊）			%	28.21	27,700	27,948		R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役			%	16.58	28,900	28,866		R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率			%	12.14					
軽油			%	12.14	134	148		Z006702002 管理費区分 無	
機械構成比率			%	12.19					
バックホウ（クローラ）【標準】		山積0.8 m 3（平積0.6 m 3）	%	12.19	8,800	9,770		L001010007 管理費区分 無	
諸雑費			式					ZX0000001 管理費区分 無	
J01 整形箇所 J02 法面締固めの有無 J03 現場制約の有無		盛土部 有り 無し							

- 33 -

三重県 農林水産部

CB220010

- 34 -

三重県 農林水産部

DB11-4010

- 35 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-31号

CBD22860

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	遠心力鉄筋コンクリート管(B型)機械布設 (土地改良)	単位	m	数量	1	単価	15,580
規格	据付 450mm 外圧管1種 全ての費用						
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				16,683			
労務構成比率		%	36.65				
普通作業員		%	15.75	23,900	23,154	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
運転手 (特殊)		%	8.3	27,700	27,948	R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	5.19	28,900	28,866	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員		%	3.2	26,700	26,928	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他 (労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	59.96				
ヒューム管 (外圧管1種) B形	450×38×2430	%	57.79	23,500	20,800	Z002500007 管理費区分 無	
軽油		%	1.92	134	148	Z006702002 管理費区分 無	
その他 (材料)		%				ZZ000001 管理費区分 無	

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-31号

CBD22860

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	遠心力鉄筋コンクリート管(B型)機械布設 (土地改良)	単位	m	数量	1	単価	15,580
規格	据付 450mm 外圧管1種 全ての費用						
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
機械構成比率		%	3.39				
バックホウ (クローラ型) : [後方超小旋回・クレーン付]	山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊2.9t	%	3	7,050	7,620	L001010013 管理費区分 無	
その他 (機械)		%				M04000001 管理費区分 無	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 作業区分	据付						
J02 管径	450mm						
J03 規格	外圧管1種						
J06 費用の内訳	全ての費用						

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-32号 DXK28505

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

U型側溝設置工 I (標準単価)		1.000-00000020					
名称	4週8休 U字溝 450 無・昼間 施工箇所補正無 基礎材なしまたは省略 再利用撤去 通常製品L=600 60kg/個以下	単位	m	数量	10	単価	2,200
規格							
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝 昼間		L 6 0 0 6 0 k g 以下 制約無	m	10	2,200.96	22,009	Q001365001 管理費区分 無
計						22,009	
単価						2,200	円/m
J01 週休補正区分		4週8休					
J02 U型側溝の規格		U字溝 450					
J03 時間的制約・作業時間帯		無・昼間					
J04 施工箇所における補正		施工箇所補正無					
J05 基礎材の種類		基礎材なしまたは省略					
J06 再利用撤去区分		再利用撤去					
J08 リサイクル認定製品区分		通常製品					
J09 規格・仕様		L=600 60kg/個以下					

参考資料 (1)

単-33号 WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

U型側溝設置工 I (標準単価)								1,000 00000000		
名称					単位	m	数量	10	単価	3,754
規格	4週8休 U字溝 450 無・昼間 施工箇所補正無 基礎材なしまたは省略 設置 流用材L=600 60kg 個以下									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
U型側溝 昼間		L 6 0 0 6 0 k g 以下 制約無		m	10	3,754.58	37,545		Q001365001 管理費区分 無	
計							37,545			
単価							3,754		円／m	

参考資料 (1)

単-34号

DB107020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 (土地改良)	125~150mm 4m 1箇所 7m	m				
硬質ポリ塩化ビニル管	6150	本	2.44	6,260	15,274	YB10131001-004 管理費区分 無 割増率 0%
雑材料費	2%	式	1		305	ZS7300140 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		人	0.09	28,866	2,597	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		人	0.13	26,928	3,500	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.19	23,154	4,399	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					26,075	
単価					2,607	円/m
J01 呼び径 (mm)	125~150mm					
管 1 本当り長	4m					
接合箇所	1 箇所					
J04 施工延長	7 m					

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-35号

DBK11402

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 3日 令和 7年 2月 3日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ運転 (土地改良)	表土掘削	日				
手 (特殊)		人	1	27,948	27,948	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
軽油		L	88	148	13,024	Z006702002 管理費区分 無
バックホウ (クローラ) [標準]	山積 0.8 m ³ (平積 0.6 m ³)	日	1.39	9,770	13,580	L001010007 管理費区分 無
計					54,552	
単価					54,550	円/日
J01 施工区分	表土掘削					

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-36号 DBK11401

名称		単位		数量		単価		金額		摘要	
ハツカリ運転 (土地改良)		日		1		27,948		27,948		R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
軽油		L		49		148		7,252		Z006702002 管理費区分 無	
バックホウ (クローラ) [標準]		山積 0.45m ³ (平積 0.35m ³)		日		1.54		6,190		L001010003 管理費区分 無	
計								44,732			
単価								44,730		円/日	

- 42 -

三重県 農林水産部

506-k143440-00101-15(0)

登録単価

コード		工事名		規格		単位		単価		登録年度		登録月		備考	
Y000002000-001		さく井主任				人		49,800		令和 6		2			
Y000002000-002		さく井技士				人		41,500		令和 6		2			
Y000002000-003		さく井工				人		31,400		令和 6		2			
Y000002000-004		トリコンビット				ヶ		298,000		令和 6		2			
Y000002000-005		スタビライザー				組		1,250,000		令和 6		2			
Y000002000-006		ドリルパイプ類				m		23,000		令和 6		2			
Y000002000-007		ベントナイト				kg		55		令和 6		2			
Y000002000-008		調泥剤				式		53,119		令和 6		2			
Y000002000-009		機械・ポンプ類部品				式		80,652		令和 6		2			
Y000002000-010		消耗品費		掘削工		式		90,499		令和 6		2			
Y000002000-011		コンダクターパイプ損料				m		14,280		令和 6		2			
Y000002000-012		消耗品費		孔内検層費		式		12,915		令和 6		2			
Y000002000-013		ケーシングパイプ				m		19,240		令和 6		2			
Y000002000-014		ストレナーパイプ				m		86,800		令和 6		2			
Y000002000-015		ボトム加工				式		30,300		令和 6		2			
Y000002000-016		溶接棒		0.05kg/m×150m		kg		350		令和 6		2			
Y000002000-017		消耗品費 (雑材)				式		123,183		令和 6		2			
Y000002000-018		充填砂利				m ³		21,600		令和 6		2			
Y000002000-019		消耗品費		砂利充填運水費		式		1,476		令和 6		2			
Y000002000-020		消耗品費		仕上費		式		62,195		令和 6		2			
Y000002000-021		残泥土処理費				m ³		18,000		令和 6		2			
Y000002000-022		水質検査				検体		150,000		令和 6		2			
Y000002000-023		消耗品費		揚水試験費		式		17,346		令和 6		2			
Y000002000-024		写真費				式		11,000		令和 6		2			
Y000002000-025		地質標本箱				箱		5,500		令和 6		2			
Y000002000-026		さく井機		供用		日		7,619		令和 6		2			
Y000002000-027		さく井機		運転		日		9,330		令和 6		2			
Y000002000-028		泥水ポンプ		供用		日		5,013		令和 6		2			
Y000002000-029		泥水ポンプ		運転		日		6,398		令和 6		2			
Y000002000-030		ボーリング機		スピンドルA用		日		5,733		令和 6		2			
Y000002000-031		電気溶接機		供用		日		118		令和 6		2			
Y000002000-032		電気溶接機		運転		日		216		令和 6		2			

- 1 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部